佛山415v变380v变压器
产品名称 佛山415v变380v变压器
公司名称 东莞市宏冠机电设备有限公司
价格 1200.00/台
规格参数 品牌:卓尔凡电源
输入电压:415v
输出电压:380v
公司地址 广东省东莞市东城街道砖窑三横路38号（注册地

；安装场所应无严重振动颠簸；
凡不符合上述规定的其它特殊使用条件，应由使用单位位与我公司协商确定。
自耦变压器规格参数
型号 容量 输出电流 总重量 外型尺寸（长*宽*高）
SG-3 3 8 30 250*330*380
SG-6 6 16 45 250*430*430
SG-9 9 24 54
SG-12 12 31 65 300*430*480
SG-15 15 39 79
SG-20 20 52 95 350*480*550
SG-30 30 79 140 450*600*660
SG-40 40 105 150
SG-50 50 131 165 500*700*710
SG-60 60 157 224 800*600*860
SG-80 80 210 280
SG-100 100 262 348
SG-150 150 394 380 1000*700*1150
SG-200 200 525 435 1000*700*1150
SG-250 250 656 490
SG-300 300 787 550 1150*700*1300
SG-400 400 1050 737
SG-500 500 1312 840 1200*800*1350
SG-600 600 1575 1240
SG-800 800 2099 1400 1280*950*1600
SG-1000 1000 2624 1600 1400*1100*1800
SG-1250 1250 3280 1900
SG-1600 1600 4199 2200 1500*1200*1900
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)